1

平成 25年 6月 25日

株 主 各 位

東京都千代田区富士見二丁目 14 番 37 号

株式会社アイロムホールディングス

代 表 取 締 役 社 長   森  豊 隆

「第 16回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、6月 12日付でご送付申し上げました「第 16回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に

誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきま
す。

敬具

記

訂正箇所（下線は訂正部分を示します。）

57頁 株主総会参考書類

議案及び参考事項

決議事項

第７号議案 取締役及び監査役に対するストックオプションに関する報酬等の件

（議案の内容）

２．（2）新株予約権の総数

正 誤

取締役、社外取締役に対して割り当てる新株予約権

の総数 3,000個（うち社外取締役分は 300個）、監査

役、社外監査役に対して割り当てる新株予約権の総

数 1,000 個（うち社外監査役分は 1,000 個）を、各

事業年度に係る定時株主総会の日から１年以内の日

に割り当てる新株予約権の数の上限とする。

取締役、社外取締役に対して割り当てる新株予約権

の総数 3,000個（うち社外取締役分は 300個）、監査

役に対して割り当てる新株予約権の総数 1,000個（う

ち社外取締役分は 1,000 個）を、各事業年度に係る

定時株主総会の日から１年以内の日に割り当てる新

株予約権の数の上限とする。

以上